
Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

D'APRILE MARIO VINCENZO 18/05/53 2 2 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 89,30
MANFREDI ALDO 20/06/55 1 1 63,00 0,20 0,20 1,00 64,40
FRANCAVILLA MICHELANGELO 25/08/66 3 3 4,50 3,62 3,97 4,50 16,59

FRANCOLA MAURIZIO ANTONIO PASQUALE 08/01/77 2 3 4,50 3,99 3,59 4,00 16,08

LASALVIA MASSIMO 14/01/60 2 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

CAMELI MARIA TERESA 06/11/53 1 1 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

MAZZAGRECO PIERFILIPPO 13/10/62 1 1 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO    

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

DE LUCE ANTONIO 09/02/53 1 3 65,00 1,09 2,70 4,00 72,79
CRISTINO MICHELE 12/04/46 3 3 55,00 3,87 3,89 3,80 66,56
FERRARA ETTORE 27/04/51 2 3 55,00 2,69 2,85 5,60 66,14

TOMASICCHIO ANGELA 31/05/56 1 3 50,00 3,43 4,20 6,40 64,03

PECORIELLO GIANCARLO 29/12/48 3 3 53,00 1,65 1,86 7,50 64,01

VETRONE LANFRANCO 19/06/52 1 3 43,00 4,33 5,10 6,60 59,03

DURANTE NICOLA 15/11/67 2 2 4,00 3,44 3,46 5,30 16,20

LUCANTONIO GIUSEPPE 09/10/60 3 3 6,00 2,80 2,70 3,50 15,00

MAROTTA SERGIO 07/07/62 1 3 3,00 2,45 5,12 4,00 14,57

PASQUARIELLO FRANCO 08/09/48 2 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

SOVIERO FRANCESCO 10/08/65 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE DELLA BASILICATA 

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

CORRADINI GRAZIA 07/05/45 1 1 74,50 3,12 5,31 5,50 88,43
CASTALDI EZIO 14/06/62 3 3 4,50 2,17 3,14 5,80 15,61

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI CAGLIARI 

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

 Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

MONTAGNA ALFREDO 12/02/51 1 3 71,00 5,71 5,76 9,00 91,47
BRANDIMARTE MASSIMO 09/12/53 2 2 60,50 5,62 5,62 4,80 76,54
DE LUCE ANTONIO 09/02/53 2 3 65,00 1,09 2,70 4,00 72,79

MARTINELLI ANGELO 17/08/54 2 3 59,50 3,78 3,78 4,60 71,66

STANZIOLA MAURIZIO 09/01/55 1 3 45,50 0,82 1,20 3,70 51,22

LUCANTONIO GIUSEPPE 09/10/60 1 3 6,00 2,23 2,32 4,60 15,15

MAISANO GIULIO 08/09/51 1 3 6,00 2,80 2,70 3,50 15,00

SCAFURI ANGELO 07/02/55 1 2 6,00 0,15 1,89 3,50 11,54

SCIASCIA MICHAEL 09/12/48 1 3 ESCLUSO art. 3, comma 3 d.lgs. 545/92

ESPOSITO CARMINANTONIO 10/03/42 1 2 ESCLUSO art. 2, comma 1 d.lgs. 545/92

GHIONNI GUIDO 17/07/44 1 1 ESCLUSO art. 2, comma 1 d.lgs. 545/92

GHIONNI AMEDEO 17/07/44 1 3 ESCLUSO art. 2, comma 1 e art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

PASQUARIELLO FRANCO 08/09/48 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

PERSICO MARIAIDA 06/12/48 1 2 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE DELLA CAMPANIA  

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

DI NOSSE LUCIO 16/05/52 1 3 60,00 5,48 5,75 9,00 80,23
DI GIACOMO VINCENZO 25/01/55 2 2 63,50 5,06 5,06 6,60 80,22
BUONANNO TOMMASO 17/07/49 3 3 56,00 4,54 4,92 7,70 73,16

FERRARA ETTORE 27/04/51 1 3 55,00 2,69 2,85 5,60 66,14

TOMASICCHIO ANGELA 31/05/56 3 3 50,00 3,43 4,20 6,40 64,03

STANZIOLA MAURIZIO 09/01/55 2 3 45,50 0,82 1,20 3,70 51,22

MAROTTA SERGIO 07/07/62 2 3 3,00 2,45 5,12 4,00 14,57

SCAFURI ANGELO 07/02/55 2 2 6,00 0,15 1,89 3,50 11,54

FENZA GRAZIELLA 11/04/64 2 3 4,50 0,33 0,46 3,10 8,39

MONTAGNA ALFREDO 12/02/51 2 3 ESCLUSO art. 1 lett. a) del bando

SCIASCIA MICHAEL 09/12/48 2 3 ESCLUSO art. 3, comma 1 d.lgs. 545/92

ESPOSITO CARMINANTONIO 10/03/42 2 2 ESCLUSO art. 2, comma 1 d.lgs. 545/92

GHIONNI AMEDEO 17/07/44 2 3 ESCLUSO art. 2, comma 1 e art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

PASQUARIELLO FRANCO 08/09/48 3 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

PERSICO MARIAIDA 06/12/48 2 2 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

d'EMMANUELE LUCIANO 13/10/53 3 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

GARZO ELISABETTA 13/07/55 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI CASERTA

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

 Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Labioriosità Attitudine TOTALE

BUONANNO TOMMASO 17/07/49 1 3 56,00 4,54 4,92 7,70 73,16
PERROTTI GIULIA 18/10/53 1 1 60,00 2,97 5,14 3,90 72,01
PUNZO ROBERTO 16/11/48 1 3 60,00 1,39 1,70 8,20 71,29

PIGLIONICA VITO 13/07/54 1 3 60,00 2,70 3,64 3,50 69,84

VITIELLO MAURO 28/08/61 1 2 63,00 0,75 1,21 3,00 67,96

MAZZEO RINALDI ANTONINO 28/02/45 1 2 55,00 4,43 5,07 2,50 67,00

CERVETTI FERNANDA 22/03/50 3 3 50,00 5,06 5,12 5,60 65,78

PAGANINI FRANCESCO 27/04/55 1 1 59,00 1,39 1,62 3,50 65,51

FAZIO GIUSEPPE 10/10/56 1 2 51,50 5,02 5,05 3,50 65,07

SPERA DAMIANO 28/09/56 1 1 50,00 1,78 2,84 3,30 57,92

LAMANNA FILIPPO 13/02/55 2 3 50,00 0,67 0,65 3,50 54,82

FUSARO SERGIO 07/11/48 1 3 21,00 1,06 1,20 6,70 29,96

VILLANI MODESTINO 03/01/63 2 3 4,50 0,31 0,35 4,40 9,56

CARUSO ANTONIO 10/09/50 1 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1  d.lgs. 545/92

LAINO  AURELIO 10/05/69 2 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1  d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI COMO

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

 Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

CALIO' SERGIO 20/04/45 1 1 62,00 3,96 4,82 6,10 76,88
BRANDIMARTE MASSIMO 09/12/53 1 2 60,50 5,62 5,62 4,80 76,54

LABONIA GUGLIELMO 24/09/49 1 1 66,00 0,92 3,46 3,90 74,28

VETRONE LANFRANCO 19/06/52 3 3 43,00 4,33 5,10 6,60 59,03

DURANTE NICOLA 15/11/67 1 2 4,00 3,44 3,46 5,30 16,20

LIBRANDI SALVATORE 07/01/46 1 1 ESCLUSO art.  3,  comma 1  d.lgs. 545/92

LONGO NATALE 29/04/67 1 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1  d.lgs. 545/92

LAINO  AURELIO 10/05/69 3 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1  d.lgs. 545/92

LASALVIA MASSIMO 14/01/60 1 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1  d.lgs. 545/92

GIACALONE GIOVANNI 12/08/52 3 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

d'EMMANUELE LUCIANO 13/10/53 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI COSENZA

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE
DI NOSSE LUCIO 16/05/52 2 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 80,23
DI GIACOMO VINCENZO 25/01/55 1 2 63,50 5,06 5,06 6,60 80,22

DE LUCE ANTONIO 09/02/53 3 3 65,00 1,09 2,70 4,00 72,79

CRISTINO MICHELE 12/04/46 1 3 55,00 3,87 3,89 3,80 66,56

FERRARA ETTORE 27/04/51 3 3 55,00 2,69 2,85 5,60 66,14

PECORIELLO GIANCARLO 29/12/48 1 3 53,00 1,65 1,86 7,50 64,01

TOMASICCHIO ANGELA 31/05/56 2 3 50,00 3,43 4,20 6,40 64,03

VETRONE LANFRANCO 19/06/52 2 3 43,00 4,33 5,10 6,60 59,03

STANZIOLA MAURIZIO 09/01/55 3 3 45,50 0,82 1,20 3,70 51,22

NETTIS VITO FRANCESCO 23/02/58 1 1 4,50 3,93 3,93 4,00 16,36

GHIONNI AMEDEO 17/07/44 3 3 ESCLUSO art. 2, comma 1 e art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

GARZO ELISABETTA 13/07/55 3 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI FOGGIA

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita TOTALE
DI NOSSE LUCIO 16/05/52 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 80,23

D'AURIA GIUSEPPE 19/04/51 1 1 71,00 0,72 5,05 3,00 79,77
CARRARA CARMELO 02/06/50 2 3 18,00 1,20 1,14 4,10 24,44

MAISANO GIULIO 08/09/51 2 3 6,00 2,23 2,32 4,60 15,15

MAROTTA SERGIO 07/07/62 3 3 3,00 2,45 5,12 4,00 14,57

MIRABELLA MAURIZIO 17/03/48 1 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

DI GIULIO ROSALBA 09/10/67 2 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

ATELLI MASSIMILIANO 06/10/67 3 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

d'EMMANUELE LUCIANO 13/10/53 2 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

GARZO ELISABETTA 13/07/55 2 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

BIRRITTERI LUIGI 08/04/61 2 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

SOVIERO FRANCESCO 10/08/65 3 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI LATINA 

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio
revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

MOSCATO FRANCESCO SAVERIO 25/08/50 1 1 60,00 5,04 5,11 6,50 76,65
CRISTINO MICHELE 12/04/46 2 3 55,00 3,87 3,89 3,80 66,56

PECORIELLO GIANCARLO 29/12/48 2 3 53,00 1,65 1,86 7,50 64,01

LUCANTONIO GIUSEPPE 09/10/60 2 3 6,00 2,80 2,70 3,50 15,00

FENZA GRAZIELLA 11/04/64 3 3 4,50 0,33 0,46 3,10 8,39

SCIASCIA MICHAEL 09/12/48 3 3 ESCLUSO art.  3, comma 3 d.lgs. 545/92

GIACALONE GIOVANNI 12/08/52 2 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

SOVIERO FRANCESCO 10/08/65 2 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE DEL MOLISE   

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

 Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

PUNZO ROBERTO 16/11/48 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 71,29
MAMMONE ARMANDO 22/08/67 1 1 4,50 3,92 5,15 5,10 18,67
RUSTICHELLI ROBERTO 05/07/61 1 1 4,50 3,18 3,19 6,00 16,87

FRANCOLA MAURIZIO ANTONIO PASQUALE 08/01/77 3 3 4,50 3,99 3,59 4,00 16,08

CASTALDI EZIO 14/06/62 1 3 4,50 2,17 3,14 5,80 15,61

CASCHILI NICOLA 10/03/79 1 1 4,50 2,27 3,74 4,40 14,91

MAGGIO ALESSANDRO 05/10/56 1 1 4,50 2,96 3,41 3,90 14,77

LONGO NATALE 29/04/67 3 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI NUORO 

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

NOVARA ANTONIO 19/07/53 1 1 78,00 0,51 0,92 3,50 82,93
LA BARBERA GAETANO 29/04/51 1 1 62,00 0,27 1,24 3,00 66,51
CARRARA CARMELO 02/06/50 1 3 18,00 1,20 1,14 4,10 24,44

FRANCOLA TOMMASO 24/04/51 1 1 4,50 5,07 5,14 3,80 18,51

ZINGALE PINO 02/08/58 1 1 ESCLUSO art.  3,  comma 1  d.lgs. 545/92

CARUSO ANTONIO 10/09/50 3 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1  d.lgs. 545/92

BIRRITTERI LUIGI 08/04/61 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI PALERMO 

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

PIERUCCI FERDINANDO 07/10/54 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 72,06
ARIOLLI GIOVANNI 22/02/66 1 1 4,50 4,02 4,56 4,30 17,38
CRICENTI GIUSEPPE 15/08/66 1 1 4,50 3,51 3,71 4,50 16,22

ATELLI MASSIMILIANO 06/10/67 2 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI RIETI

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

  Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

ZERILLI GIOVANNI CLAUDIO 13/07/52 1 1 70,00 4,27 5,02 3,00 82,29
BUONANNO TOMMASO 17/07/49 2 3 56,00 4,54 4,92 7,70 73,16
LANDOLFI ALBERTO 05/09/58 1 1 56,00 4,68 4,68 3,80 69,16

CERVETTI FERNANDA 22/03/50 2 3 50,00 5,06 5,12 5,60 65,78

GIACCARDI GIORGIO 28/10/46 1 1 50,00 2,08 2,08 3,30 57,46

LAMANNA FILIPPO 13/02/55 3 3 50,00 0,67 0,65 3,50 54,82

FRANCAVILLA MICHELANGELO 25/08/66 2 3 4,50 3,62 3,97 4,50 16,59

CASTALDI EZIO 14/06/62 2 3 4,50 2,17 3,14 5,80 15,61

VILLANI MODESTINO 03/01/63 3 3 4,50 0,31 0,35 4,40 9,56

FENZA GRAZIELLA 11/04/64 1 3 4,50 0,33 0,46 3,10 8,39

CARUSO ANTONIO 10/09/50 2 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

LONGO NATALE 29/04/67 2 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI SAVONA 

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

 Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

MONTAGNA ALFREDO 12/02/51 3 3 UTILMENTE COLLOCATO IN ALTRA GRADUATORIA 91,47
D'APRILE MARIO VINCENZO 18/05/53 1 2 86,00 0,30 0,30 3,00 89,60
ODDI FRANCESCO 26/03/61 1 1 60,00 4,93 5,11 4,50 74,54

PIERUCCI FERDINANDO 07/10/54 1 3 59,00 3,60 5,16 4,30 72,06

MARTINELLI ANGELO 17/08/54 1 3 59,50 3,78 3,78 4,60 71,66

PIGLIONICA VITO 13/07/54 3 3 60,00 2,70 3,64 3,50 69,84

MIRABELLA MAURIZIO 17/03/48 3 3 ESCLUSO art.  3,  comma 3 d.lgs. 545/92

AVOLI ALBERTO 09/06/50 1 1 ESCLUSO art.  3,  comma 3 d.lgs. 545/92

DI GIULIO ROSALBA 09/10/67 3 3 ESCLUSO art.  3,  comma 3 d.lgs. 545/92

GIACALONE GIOVANNI 12/08/52 1 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

CUTRONA SERGIO 12/08/57 1 1 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE DELL'UMBRIA

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

 Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

PUNZO ROBERTO 16/11/48 2 3 60,00 1,39 1,70 8,20 71,29
PIGLIONICA VITO 13/07/54 2 3 60,00 2,70 3,64 3,50 69,84
VITIELLO MAURO 28/08/61 2 2 63,00 0,75 1,21 3,00 67,96

MAZZEO RINALDI ANTONINO 28/02/45 2 2 55,00 4,43 5,07 2,50 67,00

CERVETTI FERNANDA 22/03/50 1 3 50,00 5,06 5,12 5,60 65,78

FAZIO GIUSEPPE 10/10/56 2 2 51,50 5,02 5,05 3,50 65,07

SCAFI PAOLO 10/06/61 1 1 50,00 3,54 5,10 6,00 64,64

PIANTA PIER LUIGI 30/04/61 1 1 47,00 4,95 5,03 4,20 61,18

LAMANNA FILIPPO 13/02/55 1 3 50,00 0,67 0,65 3,50 54,82

FUSARO SERGIO 07/11/48 3 3 21,00 1,06 1,20 6,70 29,96

FRANCAVILLA MICHELANGELO 25/08/66 1 3 4,50 3,62 3,97 4,50 16,59

FRANCOLA MAURIZIO ANTONIO PASQUALE 08/01/77 1 3 4,50 3,99 3,59 4,00 16,08

VILLANI MODESTINO 03/01/63 1 3 4,50 0,31 0,35 4,40 9,56

LASALVIA MASSIMO 14/01/60 3 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

LAINO  AURELIO 10/05/69 1 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI VERCELLI  

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

 Presidente di Commissione



Cognome Nome data esclusi A B C D Punteggio

nascita revoche Esperienza Diligenza Laboriosità Attitudine TOTALE

PIERUCCI FERDINANDO 07/10/54 2 3 59,00 3,60 5,16 4,30 72,06
MARTINELLI ANGELO 17/08/54 3 3 59,50 3,78 3,78 4,60 71,66

FUSARO SERGIO 07/11/48 2 3 21,00 1,06 1,20 6,70 29,96

CARRARA CARMELO 02/06/50 3 3 18,00 1,20 1,14 4,10 24,44

MAISANO GIULIO 08/09/51 3 3 6,00 2,23 2,32 4,60 15,15

MIRABELLA MAURIZIO 17/03/48 2 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

ATELLI MASSIMILIANO 06/10/67 1 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

DI GIULIO ROSALBA 09/10/67 1 3 ESCLUSO art.  3,  comma 1 d.lgs. 545/92

BIRRITTERI LUIGI 08/04/61 3 3 ESCLUSO art. 11, comma 4 - lett. c) d.lgs. 545/92

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI VITERBO

scelta

BANDO INTERNO n. 1/2016 

 Presidente di Commissione 


